
Pizza Ovale Dal 1929

60 cm di felicità
200 gr di leggerezza

Croccante,
leggera

e digeribile

Rotonda



POMODORI PELATI
100% ITALIANI

FARINE DA GRANI
“MOLINI LARIO” 

FIORDILATTE
LATTE 100% ITALIANO

INGREDIENTI
SEMPRE FRESCHI E

SELEZIONATI

60 cm di lunghezza,
200 gr di impasto

leggero e digeribile

Sofficità, fragranza
e croccantezza



MOZZARELLINE STICK*
4,9

AMBITA / 19

Birra chiara MONOLUPPOLO 100% italiana.
Di pronta e facile beva, dal caratteristico finale 
luppolato. Il luppolo Brewer's Gold utilizzato viene 
coltivato sulle colline adiacenti al birrificio. Birra di alta 
fermentazione rifermentata in bottiglia.

CURMI / 19

Speziata e rinfrescante!
Birra bianca speziata con coriandolo e scorza 
d'arancio. Di pronta e facile beva piacevolmente 
acidula. Prodotta con farro italiano. Birra di alta 
fermentazione rifermentata in bottiglia.

75 cl. | 4.5% vol. 75 cl. | 5.8% vol.

NEBRA / 19

Ammaliante e Seducente! Birra ambrata forte, doppio 
malto, dall'inconfondibile nota floreale del sambuco. 
Spiccati richiami di frutta matura. Birra dolce di alta 
fermentazione rifermentata in bottiglia.

75 cl. | 8% vol.
ADMIRAL / 19

Intrigante e selvaggia! Birra rossa dai riflessi rubino, 
piacevolmente luppolata con sentori di frutti di bosco. 
Birra forte (doppio malto) di alta fermentazione 
rifermentata in bottiglia.

75 cl. | 6.3% vol.

BIRRE
le Artigianali

Prima
il bere!

Siate buoni, condividete!
le nostre

Blanche

Rossa

Chiara

Ambrata

Peperoncini verdi panati ripieni di formaggio

PATATINE FRITTE*
4,9

JALAPEÑO CHEDDAR*
5,9

CHIPS FRITTE*
5,9

SFIZI
Tanto per cominciare

PEDAVENA NO GLUTINE / 6

ICHNUSA NON FILTRATA  / 6

MAISEL FRIENDS ∙ IPA / 9

MAISEL WEISSE ∙ WEISSBIER / 9

4.7% vol | Piccola | 4,5

7.2% vol | Piccola | 5

33 cl | 4.8% vol

33 cl | 5% vol 

Artigianale | 33 cl | 6.3% vol

50 cl | 5,2% vol

ICHNUSA / 6

BIRRA MORETTI LA ROSSA / 6,5

in Bottiglia alla Spina



Mozzarella

2,9

Impasto

2,9

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

3,9

VUOI LA TUA PIZZA
ANCORA PIÙ GOLOSA?

AGGIUNGI 125 GR DI

Burrata

Pomodoro pelato, fiordilatte,
gorgonzola, funghi champignon,
salsiccia, basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
 zucchine, fiore di zucca,
scaglie di Grana Padano,
basilico fresco in uscita

FRIARIELLI / 14
Fiordilatte, friarielli, salsiccia,

provola affumicata,
basilico fresco in uscita

FEDERICO / 13 ZUCCHINA / 14

Pomodoro pelato,
Bufala campana DOP,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
alici di Cetara, origano,

olive taggiasche,
basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
zucchine, melanzane, peperoni,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
prosciutto crudo,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
salame piccante,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
gorgonzola, speck, 

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
tonno, cipolla rossa,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
basilico fresco in uscita

NAPOLETANA / 12ORTO MIO / 11

CRUDO / 12

Pomodoro pelato, fiordilatte,
prosciutto cotto,

basilico fresco in uscita

COTTO / 10

DIAVOLA / 11

SPECK e ZOLA / 12TONNO e CIPOLLA / 12

MARGHERITA / 8

MARGHERITA DOP / 11

le Tradizionali

le 3 più richieste
100%

Vegetariana

100%
Vegetariana



Mozzarella

2,9

Impasto

2,9

SENZA 
GLUTINE

SENZA 
LATTOSIO

3,9

VUOI LA TUA PIZZA
ANCORA PIÙ GOLOSA?

AGGIUNGI 125 GR DI

Burrata

FIAMMA / 14

ITALIA MIA / 15
Pomodoro pelato, pomodorini,

Burrata 125 gr, prosciutto crudo, 
basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
radicchio, prosciutto cotto, 

provola affumicata, 
basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
pomodorini, Bufala Campana DOP,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
provola affumicata, salsiccia,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
provola affumicata,

prosciutto crudo, carciofi, 
basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
Bufala Campana DOP,

provola affumicata, pomodorini,
scaglie di Grana Padano,
basilico fresco in uscita

DAL 1929 / 13 CASERTANA / 11

AFFUMICATA / 11 CELESTE / 15 GOLOSONA / 15

Fiordilatte, fiori di zucca,
alici di Cetara,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
salame piccante, ‘nduja,

gorgonzola, olive taggiasche, 
basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato,
Bufala Campana DOP,

melanzane, pomodorini,
scaglie di Grana Padano,
basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
Burrata 125 gr, mortadella Bologna IGP,

granella di pistacchio, 
basilico fresco in uscita

Fiordilatte,
alici di Cetara Armatore,

pomodorini, olive taggiasche,
basilico fresco in uscita

Fiordilatte, gorgonzola, 
salsiccia, radicchio,

basilico fresco in uscita

Fiordilatte, provola affumicata,
salsiccia, ‘nduja, peperoni,

basilico fresco in uscita

Pomodoro pelato, fiordilatte,
Bufala Campana DOP,

salame piccante, jalapeño,
miele d’acacia, basilico fresco in uscita

Fiordilatte,
tartare di pomodorini,

alici di Cetara, zest di limone,
basilico fresco in uscita

FIORDILATTE / 13 VIOLA / 12

ROSA / 15 ALICE / 13 SALSICCIA / 12

PROVOLONA / 13 PEPPER / 15 ZEST / 13New New

le Speciali



LA COTOLETTA
IMPANATA*

14
Pasta all’uovo a strati con ragù, 

besciamella e Parmigiano
Servita con patatine* fritte

o insalata mista a scelta
Melanzane, passata di pomodoro, 

fiordilatte e Parmigiano

LASAGNE ALLA
BOLOGNESE*

12,9

PARMIGIANA DI 
MELANZANE*

12,9

TAGLIERE MISTO DI SALUMI / 13

PROSCIUTTO CRUDO, BUFALA CAMPANA DOP E BASILICO / 13

i completi dalla

fatte con l’impasto della nostra pizza cotto al forno

leggere, fresche, healthy

100%
Vegetariana

100%
Vegetariana

CLASSICA / 9 PICCANTE / 8 VEGGIE / 7
Misticanza, prosciutto cotto,
zucchine al forno, maionese

Misticanza, salame piccante, 'nduja, 
gorgonzola, peperoni al forno

Melanzane e zucchine al forno,
radicchio, pomodori datterini

FOCACCE

CUCINA

Misticanza, pomodori, olive taggiasche,
zucchine e peperoni grigliati

VEGGIE / 11
Misticanza, pomodorini, prosciutto cotto, 

Bufala Campana DOP, Parmigiano Reggiano

DOLCE VITA / 13

GRECA / 12
Bufala Campana DOP, pomodorini, 

origano, basilico fresco

CAPRESE / 10
Misticanza, pomodorini, feta,
cipolle rosse, olive taggiasche

INSALATONE



TIRAMISÙ
6.9

MARITOZZO
alla panna e crema pasticcera

6.9

CREMA
CATALANA

5.9

Fatti un dolce,
        è fatto in casa!

DOLCEZZAHei



ACQUA SAN BERNARDO · NATURALE 50 CL / 2,5
ACQUA SAN BERNARDO · FRIZZANTE 50 CL / 2,5

COCA COLA / 3,5
COCA COLA ZERO / 3,5

CHINOTTO / 3,5
ALTRE BIBITE / 3,5

CAFFÈ / 1,5

GEWÜRZTRAMINER / 29

PASSERINA / 22

FALÀ FALANGHINA / 23

LUGANA / 29

Maison Castel

Marconi Vini

Vigne Storte

Ca' dei Frati

Vini Bianchi

BRAULIO / 4
BRAULIO RISERVA / 5,5
AMARO DEL CAPO  / 4,5

MONTENEGRO / 5
MIRTO ROSSO / 5

BAILEYS / 4
LIMONCINO / 4

SAMBUCA / 4
LIQUIRIZIA / 4

GRAPPA BARRICATA / 5,5
GRAPPA BIANCA / 4

JEFFERSON / 7

Utilizzando allergeni durante le lavorazioni da noi svolte, non vi possiamo garantire l’assenza di contaminazione crociate. Pertanto tutte le nostre preparazioni possono 
contenere tracce delle seguenti sostanze allergeniche di cui al Reg. UE 1169/11 - Allegato II: pesce e prodotti a base di pesce, molluschi e prodotti a base di molluschi, 
crostacei e prodotti a base di crostacei, cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte, anidride 
solforosa e solfiti, frutta a guscio, sedano e prodotti a base di sedano, lupini e prodotti a base di lupini, arachidi e prodotti a base di arachidi, senape e prodotti a base di 
senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo. Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni è possibile consultare l’apposita documentazione che 
verrà fornita, a richiesta, dal personale in servizio.
I prezzi indicati si intendono in €/Euro.

Le nostre pizze sono servite su vassoio in polietilene alimentare idoneo per il contatto con gli alimenti.
Le modifiche alle ricette con aggiunta di ingredienti comporteranno una maggiorazione di prezzo.
Vi segnaliamo inoltre che durante le operazioni di cibi esiste la possibilità che prodotti alimentari privi di glutine vengano a contatto con preparazione che ne contengono.
A causa di queste circostanze, non escludiamo la possibilità di contaminazione crociata. Grazie per la collaborazione. 

*Alimento decongelato  /  Servizio e Coperto · 2

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO / 21

CHIANTI CLASSICO / 26

CABERNET SAUVIGNON / 21

NERO D'AVOLA / 22

Terre Forti Caviro

Sant' Ilario

Domus Vini

Vitis Nostra

Tre Ville

Bollicine

Vini Rossi

PROSECCO DI VALDOBBIADENE / 24

CREMA
AL CAFFÈ

3,9

SORBETTO
AL LIMONE

4,9

SORBETTO
AL CAMPARI

5,9

VINI

BEVERAGE

un Sorbetto per digerire?

vini al Calice • 6

amari e liquori


